PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      28 марта 2018 г.

	№
	 78/446-4

	город Ржев

	О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 29, 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона  от  10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии города Ржева на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 26.01.2018 №67/367-4 (с изменениями от 22.02.2018 №72/410-4, 28.03.2018 №78/445-4), территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
 1.
Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

Утверждено

постановлением территориальной избирательной комиссии
города Ржева
от  28 марта 2018 г. № 78/446-4

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации
заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса
	Ф.И.О. члена ТИК с правом решающего

голоса
	Размер ведомственного коэффициента

	Стоянов Валерий Викторович, заместитель председателя
	0,81

	Папсуева Тамара Алексеевна, секретарь
	0,8

	Астраханкина Татьяна Александровна, член комиссии с правом решающего голоса
	0,699858

	Земчихин Дмитрий Евгеньевич, член комиссии с правом решающего голоса
	0,9596945

	Красовская Ирина Николаевна, член комиссии с правом решающего голоса
	0,8

	Надольская Евгения Валерьевна, член комиссии с правом решающего голоса
	0,8

	Мокичев Владимир Викторович, член комиссии с правом решающего голоса
	0,8

	Паркина Валентина Николаевна, член комиссии с правом решающего голоса
	0,8

	Румянцева Евгения Андриановна, член комиссии с правом решающего голоса
	0,8

	Родионов Алексей Александрович, член комиссии с правом решающего голоса
	0,8

	Саламатин Олег Валерьевич, член комиссии с правом решающего голоса
	0,7